	ОТЧЕТ
о выполнении муниципального задания
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
на "31" декабря 2024 г.
(указывается дата, на которую составляется отчет)



	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 28»  Артемовского городского округа


	Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения), указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждается муниципальное задание по ОКВЭД
	реализация основных  общеобразовательных  программ дошкольного образования - 85.11,
предоставление  прочих  социальных   услуг  без  обеспечения  проживания - 88,9


	Периодичность (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	за 2024 г.




ЧАСТЬ I. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел _1_

	1. Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.Д45.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	



	






3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	Допусти-мое (возмож-ное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на  2024 год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату на
31.12.2024
	
	
	

	
	Катего-рия  потребителей
(наименование показа-теля)
	Виды  образовательных  программ
(наименование показателя) 
	Возраст обучающихся
(наименование показателя)
	Формы  образования и  формы  реализации образовательных программ (наименование показате-ля)
	Период  пребывания (наименование показате-ля)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	от 1 до  3 лет
	Очная
	группа  полного  дня
	Не  установ-лен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 до 8 лет
	Очная
	группа  полного  дня
	Не  установ-лен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на 2024 год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату на 
31.12.2024 
	
	
	
	

	
	Категория  потребителей
(наименование показателя)
	Виды  образовательных  программ
(наименование показателя) 
	Возраст обучающихся
(наименование показателя)
	Формы  образования и  формы  реализации образовательных программ (наименование показателя)
	Период  пребывания (наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	от 1 до  3 лет
	Очная
	группа  полного  дня
	Число  обучающихся
	Человек
	792
	28
	
	30
	3
	-
	-
	Бесплатно

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 до 8 лет
	Очная
	группа  полного  дня
	Число  обучающихся
	Человек
	792
	147
	
	138
	15
	-
	-
	Бесплатно

	


Раздел       2



	1. Наименование работы
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	50.Д45.0

	2. Категории потребителей работы
	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверж-дено в муниципальном задании на 2024 год 
	утверж-дено в муниципальном задании на отчет-ную дату 
	исполнено на отчет-ную дату
на
31.12.2024 
	
	
	

	
	Катего-рия  потребителей
(наименование показателя)
	Виды  образовательных  программ
(наименование показателя) 
	Возраст обучающихся
(наименование показателя)
	Формы  образования и  формы  реализации образо-вательных программ (наименование пока-зателя)
	Период  пребывания (наименование показате-ля)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АГ02000
	Физические  лица льготных  категорий,  определяемых  учредителем
	не указано
	 от 1 года  до  3  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Не  установлен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	853211О.99.0.БВ19АГ08000
	Физические  лица льготных  категорий,  определяемых  учредителем
	не указано
	 от 3 года  до  8  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Не  установлен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	853211О.99.0.БВ19АА50000
	Физические  лица за исключением льготных  категорий 
	не указано
	 от 1 года  до  3  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Не  установлен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Физические  лица за исключением льготных  категорий
	не указано
	 от 3 года  до  8  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Не  установлен*)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	Категория  потребителей
(наименование показателя)
	Виды  образовательных  программ
(наименова-ние показа-теля) 
	Возраст обучающихся
(наименование показа-теля)
	Формы  образования и  формы  реализации образовательных программ (наименование показателя)
	Период  пребывания (наименование показателя)
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на 2024 год 
	утверждено в муниципальном задании на отчет-ную дату 
	исполнено на отчет-ную дату 
на
31.12.2024
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АГ02000
	Физические  лица льготных  категорий,  определяемых  учредителем
	не указано
	 от 1 года  до  3  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Число детей
	Человек
	792
	3
	
	2
	0
	1
	Выбытие в другую территорию
	бесплатно

	853211О.99.0.БВ19АГ08000
	Физические  лица льготных  категорий,  определяемых  учредителем
	не указано
	 от 3 года  до  8  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Число детей
	Человек
	792
	8
	
	9
	1
	-
	-
	бесплатно

	853211О.99.0.БВ19АА50000
	Физические  лица за исключением льготных  категорий 
	не указано
	 от 1 года  до  3  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Число детей
	Человек
	792
	25
	
	28
	3
	-
	-
	2359

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Физические  лица за исключением льготных  категорий
	не указано
	 от 3 года  до  8  лет
	не  указано
	группа  полного  дня
	Число детей
	Человек
	792
	139
	
	129
	14
	-
	-
	2721



ЧАСТЬ II. Сведения о выполняемых работах 
ЧАСТЬ II. «Сведения о выполняемых работах»  не  формируется  в  виду  отсутствия работ.

  
Руководитель		       И.о.заведующего        __________             Парфёнова Н.А.
(уполномоченное лицо)          (должность)                 (подпись)       (расшифровка подписи)

«31»  декабря   2024 г.















[bookmark: Par790]
